



<b>Przedmiot:</b> Partnerstwo Publiczno Prywatne				
<b>Forma zajęć:</b> wykład	<b>Semestr:</b>	<b>Rok:</b> 0	<b>Wymiar godzin:</b> 15	<b>Punkty ECTS:</b> 6
<b>Forma zaliczenia:</b> zaliczenie na ocenę		<b>Typ przedmiotu:</b> obowiązkowy		<b>Język nauczania:</b> polski
<b>Kierunek:</b> Finanse i Bankowość			<b>Tryb:</b> stacjonarne	<b>Rodzaj:</b> magisterskie
<b>Specjalność:</b> FPIS				
<b>Katedra:</b> Katedra Finansów				
<b>Stopień naukowy wykładowcy:</b> dr		<b>Imię i nazwisko wykładowcy:</b> Hanna Kociemska		

**Wymagania wstępne (przedmioty wprowadzające):**

Brak

**Program przedmiotu:**

Przedstawienie zagadnienia partnerstwa publiczno prywatnego, najważniejsze pojęcia i zjawiska w obszarze Project Finance  
Ramy prawne dla przedsięwzięć PPP w oparciu o ustawy i rozporządzenia o PPP oraz ustawę o zamówieniach publicznych  
Niezbędna dokumentacja w projekcie, harmonogram prac nad projektem, wybrane standardy umów  
Analiza ryzyk w projekcie PPP  
Studium wykonalności oraz analiza alternatywnych rozwiązań  
Inżynieria finansowa w projektach PPP ze szczególnym uwzględnieniem procesu emisji obligacji  
Prezentacja doświadczeń polskich i zagranicznych o obszarze PPP  
W czym tkwi tajemnica sukcesu przedsięwzięć w formule PPP, wskazówki dla partnerów prywatnych i publicznych

**Metody dydaktyczne:**

Konwersatorium (połączenie wykładu z wypowiedziami studentów i wykonywaniem przez nich odpowiednich zadań, np prezentacji z wykorzystaniem technik multimedialnych)

**Cele przedmiotu:**

Zajęcia cel :przedstawienie idei PPP w Polsce i na świecie. Prezentacja uregulowań i rozwiązań prawnych w aspekcie wrodzenia PPP w warunkach polskich inwestycji publiczno-prywatnych. Konstrukcja projektów PPP. Doświadczenia zagraniczne:

**Warunki zaliczenia:**

1. Obowiązkowe uczestnictwo w zajęciach. Dopuszcza się 2 nieobecności
2. zaliczenie kolowium w formie testu na ostatnim wykładzie

**Literatura podstawowa (do 4 pozycji):**

Gajewska-Jedwabny.A., Partnerstwo publiczno-prywatne, Beck 2007r.  
Kociemska.H, Wykorzystanie usługi bancassurance przez JST, Cedetu 2006r.  
Stosowne ustawy i rozporządzenia  
Zagraniczne i polskie witryny internetowe polecane na każdym z wykładów odrębnie,

**Literatura uzupełniająca (do 4 pozycji):**

--